
VZOROVÁ (MODELOVÁ) VERZE SINCOM
KATALOGOVÁ 
CENA BEZ DPH

VSTUPNÍ CENA DO 
FINANCOVÁNÍ 

BEZ DPH

36m/90.000 KM
měsíční splátka

bez DPH

48m/120.000 KM
měsíční splátka

bez DPH

Nabídky obsahují tyto služby: 
Finanční splátku (amorizaci vozidla)
Mandatorní poplatky (poplatek za rádio)
Povinné ručení s limity 100/ 100 mil. Kč
Havarijní pojištění se spoluúčastí 10 % min 10.000,- Kč (včetně pojištění GAP)
Připojištění čelního skla na všechna výhledová skla, se spoluúčastí 500 Kč při výměně skla, zcelení bez spoluúčasti
Asistenční služba ARVAL ASSISTANCE 24/7 se službou Náhradního vozu ZDARMA až na dobu 5 dnů při nepojízdnosti, ztrátě RZ, odcizení, a to opakovaně
Náklady na servis (veškeré prohlídky předepsané výrobcem, včetně materiálu a pozáruční opravy po celou dobu leasingu včetně dolévání olejů, výměny žárovek, stírátek….)
Náklady na pneumatiky – (vyjma neopravitelných defektů, pouze běžné opotřebení, limit na sadu 30.000 km) – včetně přezouvání a uskladnění druhé sady

8 113 KčDoblo 1,5 BlueHDI 130k 1000 L2 dodávka 510.32M.1(0) 625 000 Kč 437 500 Kč 7 724 Kč

9 331 Kč

8 425 Kč

Scudo 1,5 MTJ 120k L2 + 2U3, 980 "edice PROFESSIONAL" 506.22S.1 766 900 Kč 549 000 Kč 9 350 Kč 9 764 Kč

Doblo 1,5 BlueHDI 100k L1 kombi N1 510.EBL.1(0) 535 000 Kč 417 300 Kč 8 281 Kč

9 224 Kč

8 851 Kč

7 790 KčDoblo 1,2 PureTech 110k L1 kombi N1 510.EBT.1(0) 498 000 Kč 388 440 Kč 7 634 Kč

7 458 Kč

Doblo 1,2 PureTech 110k 650 L1 dodávka 510.02T.1(0) 540 000 Kč 372 600 Kč 6 569 Kč 6 978 Kč

Doblo 1,5 BlueHDI 100k 650 L1 dodávka 510.02L.1(0) 558 000 Kč 390 600 Kč 7 077 Kč

7 258 Kč

Fiorino Cargo SX 1.3 MTJ 80k 225.3LU.2 389 900 Kč 304 122 Kč 6 999 Kč 7 090 Kč

Fiorino Combi N1 SX 1.3 MTJ 80k 225.3CU.2 424 900 Kč 331 422 Kč 7 370 Kč

EASY LEASE s službami bez DPH

Scudo 2,0 MTJ 145k L2 dodávka 506.22T.1 806 900 Kč 540 623 Kč 8 550 Kč

861 900 Kč 568 854 Kč

Ducato Light 2.2 MTJ SCR 120k 30 L1H1 dodávka 290.0L2.9 717 900 Kč 502 530 Kč 8 256 Kč

8 577 Kč

10 956 Kč

Ducato Maxi 2.2 MTJ SCR 140k 35 L3H2 dodávka 295.BG3.9 847 300 Kč 652 421 Kč 11 162 Kč 11 496 Kč

Ducato Maxi 2.2 MTJ SCR 140k 35 L2H2 dodávka 295.AG3.9 822 300 Kč 616 725 Kč 10 532 Kč

Scudo 2,0 MTJ 145k L3 dodávka 506.32T.1

670 548 Kč 11 193 Kč 11 574 KčDucato Maxi 2.2 MTJ SCR 140k 35 L4H2 dodávka 295.CG3.9 882 300 Kč


